Presens instrumentum conscribi feci et eis conscriptum tradidi, 

lenuncians pei me et nobili domina lnatre mea, necnon fratri- 

bus meis iara dictis omni iuri et iuris auxilio,1 omni foro tarn 

civili quam ecclesiastico, omni defensioni, omni constitutioni 

tam leg um quam canonum, omni consuetudini tarn loci quam 

patiie, omnibus sollempnitatibus, que in tali contractu sunt 

habende, omnibus litteris impetratis vel impetrandis, beneficio 
1 estitutionis in integrum, exceptioni non numerate peccunie, 

necnon omnibus aliis exceptionibus, defensionibus, per quas 

dictus contractus posset irritari, revocari vel impediri. In 

cuius rei evidentiam et testimonium hoc instrumentum sic con- 

ceptum sigillis reverendi patris Eberhardi, dei gratia Con- 

stantiensis episcopi, et sui capituli, qui suum etiam adhibuit 

consensum, sine quo, cum sui essemus ministeriales, proprie- 
tatem possessionum nostrarum alienare non poteramus, et si- 

gillo domini abbatis Augiensis et sui conventus, ac etiam si- 

gillo nobilis viri comitis Ülrici de Helfenstain, nec non sigillis 
Hainrici et Liutoldi, Sancti Stephani et Episcopalis Celle pre- 

positorum, et patris mei2 et meo procuravi roborari. Acta 

sunt hec ex parte Rüdolli et Ulrici, tilii sui, de Bodem in 

Constantia supra curiam ante domum Cünradi Subscopa, anno 

domini M° CC° LXX° in die Mathie apostoli,3 subnotatis 

testibus presentibus et rogatis, videlicet Walkono decano, 

Hainrico et Liutoldo, Sancti Stephani et Episcopalis Celle 

prepositis, Berhtholdo, thesaurario et Burkardo, fratre suo, 

dictis de Hohenvels, Rüperto de Tannenvels, canonicis Con- 
stantiensibus, Mangoldo, plebano Sancti Stephani, Rudolfo 

Johelario et Cunrado Subscopa, canonicis eiusdein ecclesie, 

Walthero de Ailgov, Johanne de Mulhain, Hainrico Burzelario, 
Hainrico de Burgelon et Hainrico4 dicto Sliän militibus, Wal¬ 

thero Johelario, civi Constantiensi; de fratribus vero de Salem 
Ulrico Gratario, Nicolao, Eberhardo de Stekboron et fratre 

Bertholdo mercatore. Acta vero ex parte nobilis domine TJdel- 
hildis, relicte quondam Rüdolti militis de Bodeme, et filiorum 

1 Or. hat auxlio. — 2 Es wird also auch das Siegel eines Verstorbe¬ 
nen an die Urkunde gehängt. — 3 1270 Febr. 24. s. oben No. 454. — 

4 Hainrico mit anderer Tinte und von anderer Hand nachgetragen. 

IG* 
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suoruin Cunradi, Martini, Ulrici, Rudolfi et Waltheri, apud 
Arbonam anno domini ut supra in vigilia beati Benedicti ab- 

batis,1 subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet Al¬ 

berto incurato de Arbona, Hainrico dicto Shan et Rüdolfo in 

Cimiterio, militibus, Ulr co de Sumbri, Eglolfo Subscopa de 

Constantia, magistro Eberhardo de Waise, Ulrico procüratore 

et Hainrico dicto Iiappenmivli et aliis quam pluribus probis 

viris, fratre Ülrico Gratario etMratre Nycolao.2 Nos vero 

Üdelhildis, relicta Rudolfi militis de Bodeme, et nos quinque 

fratres Cunradus, Martinus, Ulricus, Rudolfus et Waltherus 

profitemur, nos predictam vendicionem fecisse et in predicta 

omnia, prout premissa sunt, consensisse, et quia sigilla propria 

non habemus, sigillis dominorum prescriptorum usi sumus in 

hoc facto.2 Nos vero episcopus Constantiensis et capitulum eius- 

dem ecclesie sigilla nostra ad peticionem partium predictarum 

presenti pagine duximus apponenda.2 Nos vero abbas et capi¬ 

tulum Augie Maioris predicta omnia profitemur esse vera, si¬ 

gilla nostra ad peticionem partium predictarum presenti pagine 

similiter duximus apponenda.2 Nos Yero comes Ulricus de 

Helfenstain predicta omnia profitemur esse vera et per nos 

ea, que de nobis narrata sunt,3 apud Phullendorf anno domini 

M° CC° LXXIII0 in vigilia Sancti Jacobi apostoli facta, sub¬ 

notatis testibus presentibus et rogatis, videlicet Hainrico de- 

cano de Laizze et Üdelhardo notario, clericis, Ulrico de Ube- 

richingen et Hainrico dicto Burst, militibus, Alberto dicto 

Tiusmaer, Hartnido dicto Vuhs, Cünrado dicto Graue de 

Grauenliusen,4 Ulrico de Trekbach, Alberto de Nuspelingen, 

Hermanno dicto Toggelaer, Hainrico de Laizze, Hainrico dicto 

Happenmivli et Eberhardo de Gütmivtingen; de civibus vero 

in Phullendorf Bertholdo Graemelich et Hainrico dicto Smer- 

snide, fratre Ülrico Gratario, fratre Nicolao et fratre Cünrado 

Gierstelingo, sigillum nostrum pro testimonio et munimine huic 
cedule apponentes. 

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. 9 Siegel aus Malta an Pergament- 

Streifen, 1 — 4 des Bischofs Eberhard, des Domkapitels zu Konstanz, des 

Abtes Albert und des Kapitels zu Reichenau, bekannt, — 5 des Grafen Ul¬ 
rich von Helfenstein, rund, 50 mm (IV A 2), in dem von einer Linie um¬ 

gebenen Dreieckschild auf einem Vierberg der nach rechts gekehrte Ele¬ 

fant. Umschrift: f s. vlrici. comitis. de. helfinstain., — G und 7 der Pröpste 

1 1270 März 20. - 2 Lücke im Or. — 3 Von hier an andere Tinte, 
aber die gleiche Hand. — 4 Sollte wohl Grauenegge heissen. 

von St. Stephan und Bischofszell, wie an No. 454, bezw. 354, — 8 des Ru¬ 
dolf von Bodman, schildförmig, 50:43 mm (IV Al), im Siegelfeld 3 ge¬